
www.sklep-ogrodnik.pl, biuro@sklep-ogrodnik.pl
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 20:26

Link do produktu: https://sklep-ogrodnik.pl/zestaw-nasion-ekologicznych-warzywa-pakiet-s-16szt-w-legutko-p-3925.html

  
ZESTAW NASION EKOLOGICZNYCH -
WARZYWA - PAKIET S (16szt) - W.
LEGUTKO

Producent W. LEGUTKO

Czas dostawy 1-7 dni roboczych

Opis produktu

ZESTAW NASION EKOLOGICZNYCH - 100% BIO - WARZYWA - PAKIET S 

Pakiet S to zestaw podstawowych nasion Ekologicznych - warzywa. To tylko sprawdzone i chętnie kupowane
odmiany. Nasiona renomowanej firmy W. Legutko. Seria nasion 100% BIO - NASIONA EKOLOGICZNE

Wszyscy obserwujemy obecne trendy proekologiczne. Klienci coraz więcej zwracają uwagę na produkty ekologiczne.
Zwracamy uwagę na to co jemy i stawiamy na produkty zdrowe i zdrową żywność. Trendy te zaobserwowano również w
produkcji nasion. Dlatego wprowadzamy do oferty coraz większy asortyment nasion produkowanych ekologicznie tzw.  nasion
BIO. 

Czym zatem są nasiona ekologiczne i czym się różnią od normalnych tradycyjnych nasion?

 Nasiona z 100%n BIO to nasiona produkowane całkowicie w sposób ekologiczny. Produkcja takich nasion odbywa się w
sposób naturalny i bez użyci środków chemicznych i nawozów sztucznych. Produkcja takich nasion jest bardzo rygorystycznie
przestrzegana, gdyż musi być zgodna z normami UE. Nasiona Ekologiczne nie zwierają nasion GMO. 

Cała seria proponowanych tu nasion jest całkowicie przyjazna środowisku, gdyż nawet opakowania te serii nasion zostały
certyfikowane przez system certyfikacji leśnej PEFC.  

WYBIERAJĄC NASIONA EKOLOGICZNE DBASZ O PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ PLANETY, ŚRODOWISKO I SWOJE ZDROWIE !

Zestaw zawiera 16 opakowań nasion BIO

Skład zestawu:
1szt. BURAK ćwikłowy DETROIT - 10g nasion 
1szt. BURAK ćwikłowy CYLINDRA -  10g nasion
1szt  CEBULA DENISTY 5 - 2g nasion
1szt. MARCHEW NANTAISE 2 średniowczesna - 5g nasion
1szt. MARCHEW BERLIKUMER późna - 5g nasion
1szt. PIETRUSZKA korzeniowa HALBLANGE - 3g nasion
1szt. PIETRUSZKA naciowa COMMUN - 5g nasion
1szt. KOPER OGRODOWY DILL - 5g nasion
1szt. OGÓREK sałatkowy DAR - 2g nasion
1szt. OGÓREK konserwowy CORNICHON DE PARIS - 2g nasion
1szt. CUKINIA BLACK BEAUTY- 2g nasion
1szt. SZCZYPIOREK MEDIUM LEAF - 1g nasion
1szt. RZODKIEWKA okrągłą SAXA 2 - 5g nasion
1szt. RZODKIEWKA podłużna FLAMBOYANT 3- 5g nasion
1szt. SAŁATA masłowa KRÓLOWA MAJOWYCH - 0,5g nasion
1szt. SAŁATA krucha, lodowa REGINA DEI GHIACCI - 0,5g nasion

Dzięki temu zestawowi  stworzysz swój własny ekologiczny ogród, a warzywa wyprodukowane będą podstawą Twojego
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zdrowego żywienia. 

Jeśli chcesz osiągnąć ten cel i wyprodukować własną zdrową żywność to polecamy Ci do tego celu w 100% certyfikowane
ekologiczne nawozy jakimi są FERTILAN i EKOFERT. Coraz częściej mówi się o nawozach ekologicznych, ale ile z nich tak
naprawdę posiada certyfikaty to potwierdzające. Czysta ekologia to długi i bardzo drogi proces badań do uzyskania
wymaganych certyfikatów. Również rygorystyczny jest proces produkcji dlatego mało kto spełnia te wymogi i nie posiada
wymaganych certyfikatów. 

  

BURAK ćwikłowy DETROIT 2 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Burak ćwikłowy Detroit 2 - okrągły
Odmiana o kulistych korzeniach z krwistoczerwonym, soczystym miąższem. Do bezpośredniego spożycia i zimowego
przechowywania. 

BURAK ćwikłowy CYLINDRA - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Burak ćwikłowy Cylindra - okrągły
Wczesna odmiana buraka o cylindrycznym korzeniu i intensywnie czerwonym miąższu. Doskonała do bezpośredniego
spożycia, przechowywania i przetwórstwa. 

CEBULA DENISTY 5 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Cebula Density 5 - łuska żółta, późna
Plenna, późna odmiana tworząca kuliste cebule barwy żółtej. Nadająca się do długiego przechowywania.

MARCHEW NANTAISE 2 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Marchew jadalna Nantaise 2 - śr. wczesna
Odmiana średniowczesna, korzenie długie, walcowate, pomarańczowe o miąższu delikatnym, aromatycznym i soczystym z
dużą zawartością cukrów.

MARCHEW BERLIKUMER 2 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Marchew jadalna Berllikumer 2 - późna
Odmiana późna, korzenie długie, cylindryczne ciemnopomarańczowe o miąższu delikatnym, smacznym i soczystym z dużą
zawartością cukrów.

PIETRUSZKA KORZENIOWA HALBLANGE  - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Popularne warzywo uprawiane dla korzeni i liści bogatych w witaminy i sole mineralne. Późna odmiana pietruszki przydatna do
bezpośredniego spożycia, przechowywania oraz mrożenia i suszenia.

PIETRUSZKA naciowa COMMUN - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Pietruszka naciowa Commun 2 - liście gładkie
Odmiana o aromatycznych, bogatych w witaminy gładkich liściach, wykorzystywanych jako przyprawa do potraw.

KOPER OGRODOWY DILL - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Odmiana szczególnie polecana do upraw na zieloną natkę, często używana do sałatek, potraw i do mrożenia.

OGÓREK DAR  gruntowy, sałatkowy, krzaczasty - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Ogórek gruntowy DAR
Odmiana o krzaczastym pokroju. Owoce średniej wielkości, doskonałe do sałatek, konserwowania i kwaszenia

OGÓREK CORNICHON de PARIS - gruntowy, konserwowy - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Ogórek gruntowy Cornichon de Paris
Odmiana ogóra średniowczesnego doskonała na korniszony i o konserwowania. Owoce, krótkie, grubobrodawkowe bardzo
smaczne.

BIO CUKINIA ciemnozielona BLACK BEAUTY  - Nasiona ekologiczne 100% BIO 
Wczesna, krzaczasta odmiana o ciemnozielonych, maczugowatych owocach, jasnokremowym miąższu, bogatych w witaminę
C. 

BIO SZCZYPIOREK MEDIUM LEAF  - Nasiona ekologiczne 100% BIO
 Roślina wieloletnia kępowa uprawiana dla aromatycznych, delikatnych smaku liści. Używana jako przyprawa

RZODKIEWKA SAXA 2 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Rzodkiewka Saxa 2 - okrągła, czerwona
Odmiana wczesna, do uprawy w gruncie, o dużych, kulistych czerwonych zgrubieniach i delikatnym miąższu.

RZODKIEWKA FLAMBOYANT 3 - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Rzodkiewka Flamboyant 3 - półdługa, czerwona z białym końcem
Odmiana wczesna do uprawy w gruncie, o półdługich czerwonych z białym końcem zgrubieniach i delikatnym miąższu.
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SAŁATA KRÓLOWA MAJOWYCH 0,5g - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Sałata głowiasta masłowa May King - żółtawozielona, wczesna Bardzo smaczna, łatwa w uprawie odmiana sałaty masłowej.

SAŁATA REGINA DEI GHIACCI  - Nasiona ekologiczne 100% BIO
Bardzo smaczna, łatwa w uprawie odmiana sałaty kruchej.

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom
roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady
69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdego wymaganego opakowania dołączony jest paszport.

 

Autoryzowany sprzedawca W. Legutko

Miło nam Państwa poinformować, że SKLEP-OGRODNIK.PL został
autoryzowanym punktem sprzedaży produktów 
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Czy wiesz, że ...
W.Legutko to wiodący producent nasion
Już 30 lat na rynku !
Posiada największe laboratorium w Polsce
Nasiona sprzedawane w 65 krajach
1300 ha pól uprawnych

W. Legutko

Dlaczego my?
  Jesteśmy sprawdzonym sprzedawcą co potwierdza certyfikat
  W naszej ofercie znajdziesz szeroki asortyment firmy W. LEGUTKO 

W naszej ofercie:
  Nasiona BIO 100%
  Nasiona warzyw
  Nasiona ziół
  Nasiona roślin ozdobnych jednorocznych
  Nasiona roślin ozdobnych dwu i wieloletnich
  Nasiona roślin do uprawy w pojemnikach
  Nasiona na taśmie
  Nasiona otoczkowane
  Nasiona do upraw pod osłonami
  Rękawice ogrodnicze Nelson Garden

Nasze stoisko Shop-in-Shop
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